PAGE
1

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «30» октября 2014 года  № 74
	Об утверждении перечня объектов, передаваемых муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов, передаваемых муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность Смоленской области», внесенный Главой Администрации муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

             Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень объектов, передаваемых  муниципальным образованием Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в государственную собственность  Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области            _____________ А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2014 г.

                   Приложение
                                                к решению Совета депутатов

                                                        Ярцевского городского поселения

                                                                  Ярцевского района Смоленской области

                                                    от «30» октября 2014 года № 74
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов, передаваемых в государственную собственность
Смоленской области

	№

п/п
	Наименование имущества,

его характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Нежилые помещения общей площадью 199,2 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане с № 16 по № 21, с № 26 по № 47, расположенные по адресу: Смоленская область, г. Ярцево, ул. К. Маркса, д. 13
	119415,27